РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

Муниципальное казенное учреждение

 «Централизованная бухгалтерия Суоярвского района»
186870 г. Суоярви, ул. Шельшакова, 6. Тел.(факс): 5-13-89

E-mail: ekonomist23@inbox.ru

ПРИКАЗ

29.07.2022                                                                                    №13

«О проведении оценки коррупционных рисков в  Муниципальном  казенном учреждении

«Централизованная бухгалтерия Суоярвского района»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273- ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь методическими рекомендациями по

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию

коррупции, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской

Федерации, в целях организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести оценку коррупционных рисков в МКУ «ЦБ» в период с 01.08.2022 по

31.08.2022.

2. По результатам проведения оценки коррупционных рисков сделать отчет о проведении

оценки коррупционных рисков в МКУ «ЦБ»

3.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор                              И.В. Киселева

mailto:ekonomist23@inbox.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"